
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem:    
IČ:  
DIČ:   
zastoupena: 

Praha 6, Technická 5, PSČ 166 28 
60461373 
CZ60461373 
xxxxx, rektorem  

bankovní spojení: xxxxx, č.ú.: xxxxx 

dále jen „Příjemce“ 

a 

České vysoké učení technické v Praze  
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ:  
zastoupena: 

Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, Dejvice 
684 07 700 
CZ68407700 
xxxxx, rektorem 

bankovní spojení: xxxxx, č.ú.: xxxxx 

dále jen „Partner č. 1“ 

a 

Akademie múzických umění v Praze 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ:  
zastoupena: 

Malostranské nám. 259/12, Praha 1, PSČ: 118 00 
613 84 984 
CZ61384984 
xxxxx, rektorkou 

bankovní spojení: xxxxx, č.ú.: xxxxx

dále jen „Partner č. 2“ 

všichni společně dále jen „Smluvní strany“ nebo „Partneři“ 
každý jednotlivě dále jen „Smluvní strana“ nebo „Partner“ 



tuto 
dohodu o ukončení 

spolupráce Partnera č. 2 vyplývající ze Smlouvy o partnerství s finančním 
příspěvkem uzavřené dne 19. 06. 2017 (dále jen „dohoda“) 

I. 

1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 19.06.2017 uzavřely Smlouvu o partnerství
s finančním příspěvkem týkající se projektu „Doctoral school Konzervační vědy v péči o
hmotné kulturní dědictví“, s registračním číslem CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002709 (dále
jen „Projekt“), (dále jen jako „Smlouva“).

2. Smluvní strany berou na vědomí vůli Partnera č. 2 ukončit spolupráci na Projektu.

II. 

1. Smluvní strany se tímto dohodly a souhlasí s ukončením spolupráce Partnera č. 2 na
Projektu, a to ke dni 28. 2. 2021 (dále jen „Den vystoupení z Projektu“).

2. Příjemce a Partner č. 1 tímto společně prohlašují, že povinnosti vyplývající ze Smlouvy
dnem následujícím po Dni vystoupení z Projektu převezmou.

3. Partner č. 2 se zavazuje nejpozději do Dne vystoupení z Projektu předat Příjemci veškeré
podklady a doklady vztahující se k jeho účasti na Projektu, vč. podkladů pro průběžnou
zprávu o realizaci Projektu, informace o pokroku v realizaci Projektu a další povinnosti,
které ke Dni vystoupení z Projektu je povinen poskytnout, jak vyplývají ze Smlouvy.
Současně se Partner č. 2 zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost vyplývající ze
Smlouvy, pokud jde o jeho účast na Projektu, a to i po Dni vystoupení z Projektu.

III. 
1. Tuto dohodu podepisují Smluvní strany elektronicky prostřednictvím uznávaného

elektronického podpisu.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti nejdříve
k 28. 2. 2021 za podmínky jejího předchozího uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění. Uveřejnění této dohody v registru
smluv zajistí Příjemce.



3. Příjemce v souladu s ust. čl. VII., odst. 2 Smlouvy potvrzuje, že před podpisem této dohody
byla poskytovatelem dotace odsouhlasena změna ve vztahu k Projektu, jak je tato upravena
v této dohodě.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně
projevené, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho Smluvní
strany k dohodě připojují své podpisy.

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

V Praze dne 26.2.2021 xxxxx, rektor 

České vysoké učení technické v Praze  

V Praze dne 23.2.2021 xxxxx, rektor 

Akademie múzických umění v Praze 

V Praze dne 26.2.2021 xxxxx, rektorka 


